美国Omega热电偶线型号判断
深圳市鑫博恒业科技有限公司
地址：深圳市华强北都会大厦B座29A
www.xb5j.com 珠三角
www.xbtes.com 长三角

美国omega热电偶线型号构成
• 我们拿 常用的一款型号来举例
• TT-K-30-SLE
• TT:表示绝缘层为：特富龙 耐温260摄氏度
• K：表示是K型分度号
• 30：表示热偶丝(金属丝)直径为0.254mm
• SLE：表示为”特别限制误差“，精度为0.4%
一：绝缘层
• 美国Omega热电偶线常用的绝缘层有三种
• 1：特富龙(awg30或36小线规用,耐温260度)
一：绝缘层
• 特富龙(awg24或更大线规用,耐温260度)
一：绝缘层
• 2：玻璃纤维(耐温482度)
一：绝缘层
• 3：高温玻璃纤维(耐温704度)
二：分度号
美国Omega热电偶线绝缘层色标符合ANSL
标准：常用的分度号有如下三种:
指的是:热偶丝(裸金属线)的绝缘层
• 1： K型：
一红一黄色
• 2： T型：
一红一蓝色
• 3： J型：
一红一白色
二：分度号
• 1： K型：
一红一黄色
二：分度号
• 2： T型：
一红一蓝色
二：分度号
• 3： J型：
一红一白色
三：热偶丝线径
美国Omega热电偶线-热偶丝线径是通用AWG线规标示，通用的有三种：
热偶丝是指:除开绝缘层之后的裸丝
1：36awg(0.127mm)
三：热偶丝线径
• 2：30awg（0.254mm）
三：热偶丝线径
• 3：24awg（0.511mm）
四：SLE与非SLE
• 这个是美国Omega热电偶线精度的标示，